
Sada pro učení pití
z lahve

 
260 ml

Dudlík pro proměnlivý průtok

 
SCF683/07

První kroky dítěte při používání hrníčku
Držadla pro snadné uchopení lahve

Sada pro učení pití z lahve Philips AVENT SCF683/07 se vyznačuje šetrným designem pro měkké dětské dásně a

měkkou hubičkou, která nerozlévá

Pomozte svému dítěti naučit se samostatně pít

Připevněte na láhev na krmení držadla pro snadné uchopení

Šetrné k dětským dásním

Měkká hubička proti rozlití

Držadla pro snadné uchopení

Snímatelná držadla pro snadné uchopení

0 % BPA (bez bisfenolu A)

Tato láhev je vyrobena z PP – materiálu, který neobsahuje BPA.

Proměna v hrneček na učení

Nahradit savičku měkkou hubičkou



Sada pro učení pití z lahve SCF683/07

Přednosti Specifikace

Připevněte držadla pro snadné uchopení

Připevněte na lahev na krmení Philips AVENT

držadla pro snadné uchopení.

Snímatelná držadla pro snadné uchopení

Připevněte na dětskou lahev držadla pro

snadné uchopení. Pomůžete dítěti naučit se pít

samostatně.

Měkká hubička proti rozlití

Savičku nahraďte měkkou hubičkou proti rozlití

navrženou tak, aby byla šetrná k dětským

dásním

Nahradit měkkou hubičkou

Změňte láhev na krmení jednoduchým

nahrazením savičky měkkou hubičkou, která

nerozlévá.

0 % BPA (bez bisfenolu A)

Tato láhev je vyrobena z PP – materiálu, který

neobsahuje BPA.

 

Stupně vývoje

Stupně: 0–6 měsíců, 6 měsíců +

Materiál

Bez BPA*: Ano

Láhev

Kapacita: 260 ml

Materiál: Bez BPA

Design

Tvar lahve: Snadné sestavení, Snadné čištění,

Snadné uchopení, Široké hrdlo

Co je součástí

Láhev pro přirozené krmení: 1 ks

Držadla pro snadné uchopení: 1 ks

Jemný dudlík, proměnlivý tok: 1 ks

Měkká hubička: 1 ks

Kopulový kryt: 1 ks

Závitový kroužek: 1 ks

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2019‑04‑08

Verze: 3.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

